
Zarządzenie Nr 24/2005
Wójta Gminy Darłowo
z dnia 07 lutego 2005 roku

w sprawie sporządzenia aneksu do umowy najmu lokalu mieszkalnego
stanowiącego własność Gminy Darłowo

Działając na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 08 marca 1990
roku o samorządzie gminnym / tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591
z późn. zm. / zarządzam co następuje:

§ 1
W związku z treścią wniosku Pani ------------------------ zam. 76-150 Darłowo
Dobiesław --- z dnia 20.01.2005 r. wyraża się zgodę na sporządzenie Aneksu Nr
5 do umowy najmu lokalu zawartej w dniu 01.04.1995 r. polegającego na
zmianie zapisu w części dotyczącej § 1 pkt 1 i § 4, wprowadzając następujące
zapisy:
1. § 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Wynajmujący oddaje najemcy do używania lokal położony w
wymienionym na wstępie budynku. Lokal ten składa się z 4 pokoi, 2
kuchni o łącznej powierzchni użytkowej 104,10 m2, mieszkalnej
104,10 m2 i nie jest wyposażony w: we, łazienkę, instalację wodno -
kanalizacyjną."

2. § 4 otrzymuje brzmienie:
„1. Z tytułu używania lokalu najemca obowiązany jest uiszczać

wynajmującemu następujące opłaty:
- czynsz najmu w wysokości 74,32 zł."

Wykonanie Zarządzenia powierza się Inspektorowi mienia komunalnego - Pani
Małgorzacie Gajzler.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


